
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ADVOKATŲ EGZAMINŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo 2 d. Nr. 1R-37 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos advokatūros įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos teisininkų draugijos 2018 m. sausio 15 d. raštą, Lietuvos advokatūros 

2018 m. sausio 29 d. raštą Nr. 114 ir 2018 m. vasario 21 d. raštą Nr. 189: 

1. T v i r t i n u  Advokatų egzaminų komisijos (toliau – komisija) sudėtį: 

Saulius Katuoka – Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto Tarptautinės ir 

Europos Sąjungos teisės instituto direktorius, profesorius, 

komisijos pirmininkas (Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro siūlymu); 

Zenonas Naus – advokatas, komisijos narys, kuriam pavesta atlikti pirmininko 

funkcijas jo nesant, jam nusišalinus ar jį nušalinus (Lietuvos 

advokatūros siūlymu); 

Darijus Beinoravičius – Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto Viešosios 

teisės instituto profesorius (Lietuvos advokatūros siūlymu); 

Vytautas Nekrošius – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės teisinės 

katedros vedėjas, profesorius (Lietuvos teisininkų draugijos 

siūlymu); 

Remigijus Pilkis – advokatas (Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

siūlymu); 

Gintaras Švedas – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Baudžiamosios 

justicijos katedros vedėjas, profesorius (Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministro siūlymu); 

Džiolana Tarvainytė – advokatė (Lietuvos advokatūros siūlymu). 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2015 m. 

sausio 16 d. įsakymą Nr. 1R-16 „Dėl advokatų egzaminų komisijos sudėties patvirtinimo“. 

 

 

 

Teisingumo ministrė            Milda Vainiutė 

 


